
Приложение 7
к Правилам проведения конкурса на занятие административной государственной должности корпуса «Б»


Форма

ГРАФИК 
проведения собеседования и эссе

	№
	Должность
	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) кандидата
	Место, дата и время проведения собеседования
	Место, дата и время проведения эссе

	1. 
	Главный специалист административно-финансового отдела
	Копенов Адильхан Жанатович
	Акмолинская область, город Кокшетау, улица К.Сатпаева, 1Б ГУ «Управление внутренней политики Акмолинской области» 18.05.2020г. 15.00 часов
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	Главный специалист отдела информации и анализа
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	



